令和 6年 12月 1日

ご家族様各位

特別養護老人ホーム ペーパームーン

年末年始の面会についての御願い

 拝啓 日頃より当施設運営に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始の面会について、感染のリスク軽減と職員が手薄になるため、年末年

始の面会を下記の通りにさせて頂きます。ご家族様にはご不便をお掛けしますが、引き

続きよろしくお願いいたします。

【 期 間 】

・12月 28日（土）～1月 5日（日）

【 面会時間 】

・各フロアー1時間に 1組の予約制となります。

   10：00 ～ 11：00

   11：00 ～ 12：00

   13：00 ～ 14：00

   14：00 ～ 15：00

   15：00 ～ 16：00

   16：00 ～ 17：00

【 予 約 】

・随時承ります。当日の電話予約も空きがあれば可能です。

 （空き状況のご確認をお願いします。制限がありますのでご希望に沿えないこともあ

るかと思いますが、ご容赦下さいますようお願い申し上げます。）

【 面会時の再度お願い 】

・面会時の御願いをさせて頂いている中、現在も居室内でマスクを外されたり、飲食

をされる家族様が居られるようです。最低限の感染予防の観点から、再度面会時の

 注意事項をご確認の上、守って頂けると幸いです。

 又、夕方の面会に関して夕食の準備等もあり、なるべく早めに来て頂きますよう

 ご協力をお願いします。

※ご不明点、ご質問等ございましたら、生活相談員までお問い合わせ下さい。

電話 （078）945-0701